
 
Informatyka Inżynierska – Kierunek Zamawiany Uniwersytetu Śląskiego w Katowicach 

Priorytet IV – Szkolnictwo wyższe i nauka, Poddziałanie 4.1.2 Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 
 

 

 

Projekt współfinansowany przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego 
 

Strona 1 z 2 

 

UNIWERSYTET ŚLĄSKI                                                                Katowice, dnia 23.06.2014 r. 

40- 007 KATOWICE 

NIP 634-019-71-34;   

REGON 000001347 

 

UCZESTNICY POSTĘPOWANIA NR DZP.381.42.2014.UG 

 
 
 
 

ZMIANA TREŚCI SIWZ  

– ZMIANA TERMINU SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości zamówienia 

poniżej równowartości kwoty 207.000,00 € p.n. „Przeprowadzenie wykładów i laboratoriów specjalistycznych w 

dziedzinie IT dla studentów UŚ (części A-H)” (nr postępowania DZP.381.42.2014.UG) 

 

        

Działając na podstawie art. 38 ust. 4 i 4a ustawy Pzp, Zamawiający dokonuje zmiany treści specyfikacji istotnych 

warunków zamówienia w poniższym zakresie oraz zmienia treść ogłoszenia o zamówieniu, a w związku z art. 12a. 

ust. 2 ustawy Pzp, przedłuża termin składania ofert w postępowaniu:  

 

1. W Rozdziale III SIWZ ust. 1, pkt 1), lit. c)  

 

odnośnie części A 

Zapis:  

 

„co najmniej jedną osobą, która łącznie spełnia poniższe wymagania: 

1) posiada wykształcenie wyższe, 

2) przeprowadziła zajęcia dydaktyczne na poziomie co najmniej 15 godzin lub co najmniej 1 szkolenie w 

zakresie informatyki”. 

 

otrzymuje brzmienie: 

 

„co najmniej jedną osobą, która łącznie spełnia poniższe wymagania: 

1)  posiada wykształcenie wyższe, 

2) przeprowadziła zajęcia dydaktyczne na poziomie co najmniej 15 godzin w zakresie projektów 

informatycznych”. 

 

 



 
Informatyka Inżynierska – Kierunek Zamawiany Uniwersytetu Śląskiego w Katowicach 

Priorytet IV – Szkolnictwo wyższe i nauka, Poddziałanie 4.1.2 Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 
 

 

 

Projekt współfinansowany przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego 
 

Strona 2 z 2 

 

odnośnie części B 

Zapis:  

 

„co najmniej jedną osobą, która łącznie spełnia poniższe wymagania: 

1) posiada wykształcenie wyższe, 

2) przeprowadziła zajęcia dydaktyczne na poziomie co najmniej 90 godzin lub co najmniej 2 szkolenia w 

zakresie informatyki”. 

 

otrzymuje brzmienie: 

 

„co najmniej jedną osobą, która łącznie spełnia poniższe wymagania: 

1)  posiada wykształcenie wyższe, 

2) przeprowadziła zajęcia dydaktyczne na poziomie co najmniej 90 godzin w zakresie projektów 

informatycznych”. 

 

2. Rozdział IX SIWZ ust. 1 otrzymuje brzmienie:  

Ofertę wraz z dokumentami należy złożyć w Dziale Zamówień Publicznych Uniwersytetu Śląskiego w Katowicach, 

ul. Bankowa 12, pok. 69 III p., w terminie do dnia 02.07.2014 r. do godz. 10:30 

 

3. Rozdział X SIWZ ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

Otwarcie ofert nastąpi w dniu 02.07.2014r. o godz. 11:00
 
w Dziale Zamówień Publicznych Uniwersytetu Śląskiego 

w Katowicach, ul. Bankowa 12, pok. nr 61 III p. 

 

 

Powyższe zmiany SIWZ są wiążące dla Wykonawców i należy je uwzględnić przy sporządzeniu oferty.  

 

 

 
       Członek Komisji Przetargowej                                 Przewodniczący Komisji Przetargowej: 
   

mgr inż. Artur Baran                              mgr Aneta Szturc - Krawczyk  

 

 


